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Omistajakunnille toimitettiin 10.10.2024 Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän 
osavuosikatsaus ajalta 1.1. - 30.9.2024. Se on luettavissa www.salpaus.fi -sivuilla 
osoitteessa 
 
www.salpaus.fi/info/toiminta-ja-talous/toiminnan-ja-talouden-suunnittelu-ja-
seuranta/   

 
Osavuosikatsauksessa kuvataan Salpauksen toimintaa ja taloutta sekä 
strategisten kehitysohjelmien toteumaa syyskuun 2024 loppuun mennessä. 
 
 
Koulutuksille on kysyntää 
 
Päijät-Hämeessä on tarvetta ja kysyntää erilaisille koulutuksille riippumatta 
tulevan rahoituksen tasosta. Työllistymisellä, jatko-opintoihin sijoittumisella ja 
keskeytysten vähentämisellä on entistä isompi merkitys, kun rahoituksen 
perusteet muuttuvat. 
 
 
Salpauksen uusi toimintamalli tukee rahoitusleikkauksiin sopeutumista 
 
Uusi toimintamalli tukee sopeutumista rahoitusleikkauksiin resurssien 
salpaustasoisella tarkastelulla sekä palvelupolkujen kautta toteutettavalla 
johtamisella.  
 
Kun työllistymisen ja vaikuttavuuden merkitys korostuvat entisestään, joudumme 
priorisoimaan koulutustarjontaa. Iso osa aikuiskoulutuksesta jatkuu kuitenkin 
edelleen. 
 
 
Strategian päivitys vuosille 2026-2030 käynnistyi 
 
Salpauksen strategian päivitys aloitettiin elokuussa yhtymähallituksessa. 
Nykyinen vuoteen 2025 päättyvä strategia on kestänyt hyvin aikaa ja siitä on hyvä 
jatkaa kohti yhä vaikuttavampaa toimintaa. 
 
 
Väyläopinnot avasivat tien ammattikorkeakouluun 
 
Salpauksen opiskelijat voivat opiskella väyläopintoja eri ammattikorkeakouluihin. 
Väyläopinnoissa opiskellaan ammatillisten opintojen ohella oman alan kursseja 
ammattikorkeakoulussa. 
 
Automekaanikoiksi opiskelevat Mico Ollikainen ja Riku Myllylä suorittivat 
väyläopinnot Metropolia-ammattikorkeakouluun. 
 
 
 



Justus Mäkelä kilpaili taidokkaasti WorldSkills Lyon 2024 -kilpailussa 
 
WorldSkills Lyon 2024 -kilpailussa Suomea edustanut koneenasennuksen ja 
kunnossapidon ammattitutkinnon opiskelija Justus Mäkelä kilpaili taidokkaasti 
Industrial Mechanics -lajissa. 
 
Mäkelää valmentanut ja lajin pääeksperttinä toiminut Tommi Backman valittiin 
jatkamaan pääeksperttinä myös vuonna 2026 Sanghaissa järjestettävissä 
WorldSkills-kilpailuissa. 
 
 
Opiskelijat ja henkilöstö viettivät jälleen yhteistä Kyläjuhlaa  
 
Salpauksen opiskelijoiden ja henkilöstön perinteistä Kyläjuhlaa vietettiin 
elokuussa Fellmanin puistossa teemalla "osallistu ja vaikuta". Tilaisuudessa 
julistettiin myös yhteinen koulurauha. 
 
 
Toimitusjohtajan poiminta taloudesta 
 
Vakaa kustannusrakenne auttaa sopeutumisessa supistuviin resursseihin 
 
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän kustannusrakenne on nykyiseen 
ammatillisen koulutuksen rahoitustasoon nähden alempi. Olemme pitäneet 
huolta kulurakenteemme hallinnasta aina Sipilän hallituskauden rajuista 
ammatillista koulutusta koskevista rahoitusleikkauksista alkaen. Tällä 
marginaalilla voimme pääosin sopeutua ensi vuonna tulossa oleviin uusiin 
rahoitusleikkauksiin. Voimme pitkäjännitteisesti valmistella tulevina vuosina 
tarvittavia toimenpiteitä tuottavuuden edelleen nostamiseksi ja supistuviin 
resursseihin sopeutumiseksi. Osa rahoitusleikkauksesta vuonna 2025 tulee siis 
katettua sillä, että taloutemme on ylijäämäinen vielä tänä vuonna. 
 
 
Toimitusjohtaja: 

 
Merkitään tiedoksi osavuosikatsaus Q3 ajalta 1.1. – 30.9.2024. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 


